АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2019 г.                  №  8

с. Ермошиха

О внесении адреса

объекта адресации в ФИАС.

   В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

решением Совета депутатов Ермошихинского сельсовета Локтевского района

Алтайского края № 4 от 19.04.2018г « О присвоение (изменение,

аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе

земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам

незавершенного строительства», в связи с упорядочиванием адресной

системы Ермошихинского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести сведения об адресе объектов адресации МО Ермошихинский

сельсовет в Федеральную информационную адресную систему:

1. РФ, Алтайский край, Локтевский район,  МО Ермошихинский

сельсовет, с. Ермошиха,  ул. Школьная дом 2, помещение № 1,

администрация.

2. РФ, Алтайский край, Локтевский район,  МО Ермошихинский

сельсовет, с. Ермошиха,  ул. Школьная дом 2, помещение № 2,

ФАП.

3. РФ, Алтайский край, Локтевский район, , МО Ермошихинский

сельсовет, с. Ермошиха,  ул. Школьная дом 2, помещение № 3,

кочегарка.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах

МО Ермошихинский сельсовет  и разместить на официальном сайте в сети

Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава  сельсовета                                                           М.В. Кулак